
 

 

ÖZEL ALMAN LİSESİ SPORCU BURSU KRİTERLERİ 

    T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Özel Öğretim Derneği 

(ÖZDER) arasında düzenlenen Sporcu Öğrencilerin Eğitimde İş birliği Protokolü 29/12/2020 tarihinde 

düzenlenmiştir. 

Bu protokol ile ulusal ve uluslararası alanda ülkemizi temsil eden ve ödül alan başarılı sporcu 

öğrencilerin Özel Öğretim Derneği (ÖZDER)’ne üye okullarda verilen kontenjanlar dahilinde, 

sınıflarını geçmek, disiplin cezası almamak ve spor yaşamına devam etmek kaydıyla diplomalarını 

alıncaya kadar %100 oranında eğitim bursu verilmesi sağlanacaktır. 

• 1.Grup: Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında madalya alanlar, 

• 2.Grup: Avrupa Gençlik Olimpik festivali (EYOF) ve Dünya Gençlik Olimpiyatlarında 

madalya alanlar, 

• 3.Grup: Ulusal Spor Faaliyetlerinde madalya alanlar (Ulusal Spor Faaliyetleri: 

Federasyonların Türkiye Şampiyonaları ve en üst ligleri ile Okul Sporları Türkiye 

Birincilikleri, ANALİG Türkiye Birincilikleridir). 

Özel Alman Lisesi Sporcu Öğrencilerin Eğitimde İş birliği Protokolünü maksimum 5 öğrenci 

kontenjanı ayırdığını belirterek imzalamıştır.  Kontenjan dolduğunda burs verilemeyecektir.  

Sporcu bursları da diğer burslar gibi her yıl yeniden değerlendirilecektir.  

Sporcu bursuna başvuran velilerimiz burs başvuru belgelerini eksiksiz doldurmakla 

yükümlüdürler.  

Her ne kadar bu protokole göre sporcu öğrenciye %100 burs verilmesi ön görülmüş olsa da 

karar okula ve kurum içi yönetmeliğe bırakılmıştır.  

Özel Alman Lisesi, Burs Yönetmeliği d başlığı Başarı Bursları adı altında madde 8 de de belirtildiği 

üzere sporcu bursunu sadece milli sporcu belgesi olanlara vermekle yükümlüdür.  

Velilerimizin öğrencimizin milli sporcu belgesini ve madalya aldığına dair belgesini ilgili bakanlıktan 

isteyerek başvuru sırasında sunmaları gerekmektedir.  

Öncelik sıralamasına (1. Grup, 2. Grup ve 3. Grup sıralaması) uymak kaydıyla öğrenciyi belirleme 

yetkisi okula aittir. Başvuru sayısının kontenjanımızın üzerinde olması durumunda öncelikli burs 

madalya grubuna göre verilir. Burada da eşitlik var ise velilerimizin ekonomik durumlarına göre burs 

verilecektir.  

 

 


